
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 553

QUILLÓN, miércoles 19 marzo 201

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

3.- DECRETOALCALDICIO N" 172 APRUEBA LLAMADOA LICITACIÓN PUBLICA, BASES ADMINISTRATIVAS

ESPECIALES Y ASIGNA COMISIÓN EVALUADORA.

4.- DECRETO ALCALDICIO N° 599, QUE APRUEBA CONTRATO DE ADJUDICACIÓN DE OBRA

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR{ES):EUROCAPITAL S.A RUT

LA SUMA DE $:40.459.448

Y SON:CUARENTA MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO

^T»OF

PESOS M

LO SIGUIENTE:
CANCELA III ESTADO DE PAGO DE SOC. DE ASESORÍA EN ARQUITECTURA E INGENIERÍA Y
CONSTRUCCIÓN C Y G HNOS LTDA. CEDIDA A EUROCAPITAL S.A POR $ 40.459.448.- DEL PROYECTO
REPOSICIÓN POSTA DE SALUD RURAL DE COYANCO, SE ADJUNTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

LABORAL Y PREVISIONAL, PLANILLAS DE IMPOSICIONES Y FINIQUITOS DE TRABAJO. DECRETO
ALCALDICO N° 1121, QUE APRUEBA RECEPCIÓN PROVISORIA CON OBSERVACIONES, DECRETO

ALCALDICIO N° 1169, QUE APRUEBA RECEPCIÓN PROVISORIA SIN OBSERVACIONES.NOTA: SE
DEPOSITARON $ 90.000.- MENOS DE PARTE DEL GOBIERNO REGIONAL, CON RESPECTO AL ESTADO DE

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

T
CUENTA
1140581

¿M10210

140921003

C.COSTO DENOMINACIÓN
Rrpoaicion Posta Salud Rui

Cta Cte. N° 52509022241 F<

Saldo por Pagar Subdere

DEBE
4 0 . 5 4 9 . 4 4 8

HABER

40.459.448

9 0 . 0 0 0

RUT DCTO.
76831290-7 F-141

96861280-8 C-0

TOTALES : 40.549.448 40.549.448




